
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

平成２１年度滑川市連結資金収支計算書
自　平成２１年４月　１日

至　平成２２年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

592,653

294,711

13,716,284

4,768,631

2,298,419

2,080,969

5,842,140

2,607,392

2,136,071

648,014

515,500

31,878

188,706

2,316,251

3,050,276

117,520

2,271,316

0

2,441

1,926,103

3,059,631

0

2,401,277

723,862

1,199,800

0

0

2,398,663

2,032,348

436,850

0

△ 475,174

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

428,000

349,499

0

57,285

511,629

0

△ 2,548,002

△ 366,315

2,151,839

1,282,082

1,182,971

0

0

265,206

0

16,373,145

2,656,861

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

0

0

0

17,494

0

0

0

0

0

130,293

１５


